
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 2021.08.05.01-PERP/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

19/08/2021 09/08/2021 09/08/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,NTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA 
INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADODE GERENCIAMENTO 
PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E ÓLEO DIESEL) PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA GIRLEINETE LOPES

Responsável pela Informação SAMIDA MONTIELLY COSTA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOAO LUIZ NOGUEIRA BARBOSA NETO

Responsável pela Adjudicação MARIA GIRLEINETE LOPES

Responsável pela Homologação JONATHAS JACQUES RODRIGUES FERREIRA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GABINETE DO PREFEITO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, 
RECURSOS HÍDRICOS E PESCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E 
SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E 
JUVENTUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
E DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Pacajus
Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Pacajus 
http://pacajus.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=609

Emitido: 18/01/2022 04:29:08



ÓRGÃOS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 05.340.639/0001-30 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PUBLICAÇÕES - DOE E DOM pdf

FICHA TÉCNICA pdf

ATA DE SESSÃO pdf

HISTORICO DA SESSÃO pdf

PROPOSTA pdf

RELATÓRIOS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Prefeitura Municipal de Pacajus
Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Pacajus 
http://pacajus.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=609

Emitido: 18/01/2022 04:29:08


